
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4955

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2024 15:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2024 15:55:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2024 15:55:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE USO PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE USO PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 ATA SRP 027_145/2024 - P.E. Nº 001/2024 _KYNSAM Baixar

19/04/2024 00:00:00 ATA SRP 027_144/2024 - P.E. Nº 001/2024 _RODRIG... Baixar

19/04/2024 00:00:00 ATA SRP 027_143/2024 - P.E. Nº 001/2024 _ELENICE Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4955/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-ferramentas-e-equipamentos-de-uso-permanente-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-servicos-e-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844e3ab199ff9cdb7007573460eeb9ce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5fb356d6c22386a0d5787474a1401c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eb3ec31c9d905aac9b78267348bd8dc.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 ATA SRP 027_142/2024 - P.E. Nº 001/2024 _PERONTI Baixar

12/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 001/2024 Baixar

12/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 001/2024 Baixar

12/04/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÔES - P.E. Nº 001/2024 Baixar

11/04/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 001/2024 Baixar

28/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aee1aa019339418ee2199bc8a6cc00c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a0201f84cba92f5f54f225a0fa245f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d49bcefe293ed19090e20a33cf58ef2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a15524658c079483e1d7c2790c514ff8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38585e4ef2e62d27ba43e0ee9c457b73.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bbda3e2f592db509b5f2c12a2358fcb.pdf

